
  

Dodatek č. 1 o 

ke smlouvě o dílo č. OMSR!/23/22609 

na zhotovení díla 

„Gymnázium Pardubice Mozartova — rekonstrukce suterénu školy“ 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 
Bankovní spojení: 

a 

2. Zhotovitel: TIMRA s.r.o. 

se sídlem: Semtín 85, 533 53 Pardubice 

zastoupen: Janem Kafkou, jednatelem společnosti 
IČO: 04806859 

DIČ: CZ048068594 

zápis v OR: C36654 u Krajského soudu v Hradci Králové 
Bankovní spojení: 

č.ú.: 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Smluvní strany uzavřely dne 5. 6. 2023 smlouvu o dílo č. OMSŘI/23/22609 na zhotovení stavby 
„Gymnázium Pardubice Mozartova — rekonstrukce suterénu školy“ (dále jen „smlouva“). 
Předmětem dodatku č. 1 smlouvy jsou změny v rozsahu stavebních prací popsané ve změnovém 

rozpočtu, který je jeho přílohou. 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto: 

Na konec textu se doplňuje následující text: 

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 5 
smlouvy.“ 

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1.Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit 

7 154 691,83 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“) 

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí 1 502 485,28 Kč. 

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 8 657 177,11 Kč.“ 

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění. 

  

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/23/22609 Strana 1 (Celkem 2)



  

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 5. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 

„D. - Oceněný soupis prací změnového listu č. 01“ 

V ostatním se článek 5. smlouvy nemění. 
  

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací změnového listu č. 01 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy. 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek č. 1 odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po 
jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku. 

4. Tento dodatek smlouvy se uzavírá ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího 

elektronického podpisu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

    

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Jan Kafka 

hejtman jednatel společnosti 

schváleno usnesením Rady Pardubického 

kraje R/1938/23 ze dne 23. 10. 2023 

  

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/23/22609 Strana 2 (celkem 2)


